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KARAR-1- Fakültemizde 2023-2024 Eğitim –Öğretim döneminde Yan Dal programı 
öğrencilerine okutulacak dersler hakkında görüşüldü.  
 

Fakültemizde 2023-2024 Eğitim –Öğretim döneminde Yan Dal programına yeni kayıt 
yaptıran öğrencilere okutulacak derslerin ekteki şekliyle kabul edilmesine, gereği için 
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne arzına oy birliğiyle karar verildi.  
 

 
 
 
 
 
 

e-imzalıdır 
     Prof. Dr. Mahmut Ali GÖKÇE 

Dekan  
 
 
 
 

 İZİNLİ 
Prof. Dr. Sevim POLAT 

Üye 

e-imzalıdır 
Prof. Dr. Suat DİKEL 

Üye 
 
 
 

 e-imzalıdır 
Prof. Dr. Esmeray KÜLEY 

Üye 
 
 
  

 e-imzalıdır 
Doç. Dr. Oğuz TAŞBOZAN 

Üye 

e-imzalıdır 
Doç. Dr. Sinan MAVRUK 

Üye 
 
 
 

e-imzalıdır 
Dr. Öğr. Üyesi Erhan AKAMCA 
                    Üye 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

YAN DAL 
ÖĞRENCİLER İÇİN PROGRAM 

 
 

Sıra No 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Kredi AKTS 

1 
2 

SUF106      
SUF205 

Su Ürünleri Mühendisliğine Giriş 
Limnoloji 

2 
2 

3 
3 

3 SUF209 Balık Biyolojisi 2 4 
4 SUF211 Planktonoloji 2 3 
5 SUF202 Oseonoloji 2 3 
6 SUF301 Akvaryum Balıkları Yetiştiriciliği 2 4 
7 SUF303 Su Ürünleri İşleme Teknolojisi 3 4 
8 SUF302  Ağ Yapım ve Donam Tekniği 3 4 
9 SUF305 İçsu Balıkları Yetiştiriciliği  3 4 

10 SUF306 Balık Hastalıkları 3 4 
11 SUF402 Su Ürünleri Kalite Kontrolü 2 3 
12 SUF210 Sucul Omurgasızlar 2 4 
13 SUF405 Balık Populasyon Dinamiği 2 4 
14 SUF407 Av Araçları ve Avlama Yöntemleri 2 4 
15 SUF408 Deniz Balıkları Yetiştiriciliği 3 5 
16  Seçimlik Ders (6. Yarıyıldan)  3 
17  Seçimlik Ders (7. Yarıyıldan)  3 
18  Seçimlik Ders (8. Yarıyıldan)  3 

 
 
 
 


